
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
Visto che non è prevista a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento 

Visto l’art.23, comma 2, della Legge n. 240/2010 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo - parte generale 

Visto il Regolamento conferimento incarichi n. 5125/2023 

Vista la delibera del CdD del 16/05/2024 

Visto l’AVVISO DI SELEZIONE n. 1 2024/25 per l’affidamento di attività didattica curriculare (sia insegnamenti sia attività didattiche integrative) ai 

sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso per l’a.a. 2024/25 

Visti gli esiti della selezione dell’AVVISO DI SELEZIONE n. 1 per l’affidamento di attività didattica curriculare (sia insegnamenti sia attività didattiche 

integrative) ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso per l’a.a. 2024/25 

Ricevuta la rinuncia del Dott. Sandro Sciutti in data 16/12/2024 per l’insegnamento ITALIAN AS A FOREIGN LANGUAGE - COMP SCI (114456) 

Ricevuta la rinuncia del Dott. Lorenzo Barbieri in data 17/12/2024 per l’insegnamento ITALIAN AS A FOREIGN LANGUAGE - COMP SCI (114456) 

 

 

DECRETA 

 

 

• L’apertura di una nuova procedura di selezione per l’insegnamento ITALIAN AS A FOREIGN LANGUAGE - COMP SCI (114456) del CdS in 

Computer science.a.a. 2024/25. 

La procedura sarà inserita, ad integrazione, nell’AVVISO DI SELEZIONE n. 3 per l’affidamento di attività didattica curriculare (sia insegnamenti 

sia attività didattiche integrative) ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso 

per l’a.a. 2024/25 con scadenza alle ore 12:00 del 07/01/2025. 

 

• La rettifica per l’insegnamento SISTEMI OPERATIVI (104746) del CdS in Ingegneria ingormatica (Genova) per l’a.a. 2024/25. 

L’insegnamento è stato inserito nell’AVVISO DI SELEZIONE n. 3 per l’affidamento di attività didattica curriculare (sia insegnamenti sia attività 

didattiche integrative) ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso per l’a.a. 

2024/25 e non verrà bandito tramite avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico di attività didattica curriculare destinato a professori 

e ricercatori a tempo indeterminato e determinato di altri Atenei. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del DIBRIS 
Sergio Martinoia 


		2024-12-18T11:53:07+0100
	IT
	SERGIO MARTINOIA




